Nome da Escola :

Data final da candidatura :

Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

Ordenagao

Graduag:
Profissional

Agrupamento de Escolas Dr® Laura Ayres, Loulé

2025-09-15

410 - Filosofia

16/09/2025 09:09:55

N° Candidato

N° Escola :

N° Horario :

N° Horas:

Data de

Nascimento

145336
21

22

Tempo de Servigo antes
da profission: a

po de Servigo
apo6s da
profissionalizacio

Profissional

Data de Obtengao de
Classificagao Profissional

Tipo de Habilitagdo

[

termos do E.

a avaliagdo de desempenho realizada nos
obteve a mengao qualitativa
ma de "Bom"

14,027

14,000

17,000

16,000

16,000

15,000

14,000

14,000

14,000

13,190

13,122

13,000

9569427051

9523978381

2298113041

5485568203

5662131457

1220678775

3153008779

7094013868

9412542860

7489093678

1767450028

9429685988

Daniel Martins Henriques

Rui Alexandre Louro Gongalves Dias Ramos

Roberto Penha Filho

Bruno Miguel Gouveia Antunes

Anténio Rafael Soares de Avelar Rodrigues

Mariana Oliveira Fraga

Lara Vanessa Nunes Victoriano

Joel Sequeira Carvalho

Francisca Soares Trancoso

Rosa Maria Cunha Veloso

lido Bruno Lopes Lima

Ana Catarina Pereira de Magalhaes Carvalho

31/05/1985

06/07/1982

17/07/1983

26/01/1973

28/01/2002

17/05/2002

15/07/1984

15/12/2001

04/03/2004

28/12/1965

27/08/1981

01/06/1998

803

819

14,000

17,000

16,000

16,000

15,000

14,000

14,000

14,000

12,090

12,000

13,000

11/05/2023

15/01/2015

21/12/2022

13/11/2003

01/06/2024

16/06/2023

20/09/2012

16/06/2023

26/06/2025

30/09/1991

13/07/2005

12/06/2019

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel



